

WARSZAWSKI FESTIWAL TEATRALNY MŁODYCH

JESIEŃ 2009

W dniu 28 listopada 2009 roku poznaliśmy werdykt jurorów Warszawskiego Festiwalu Teatralnego Młodych.

Podobnie jak w trakcie poprzedniej edycji Festiwalu, obok dorosłego Jury, obradowało Jury Młodzieżowe, i podobnie jak wiosną werdykt młodych jurorów był zbieżny z oceną dorosłych. Podwójne Grand Prix WFTM – Jesień 2009 zdobył zespół „W Piątek Wieczorem” z XXXV LO im. Bolesława Prusa w Warszawie, za spektakl „Pełnia”.

Bardzo serdecznie gratulujemy wszystkim finalistom i dziękujemy za udział w Festiwalu. Na kolejne spotkanie z Warszawskim Festiwalem Teatralnym Młodych zapraszamy Wiosną 2010.

Do zobaczenia!

Poniżej prezentujemy zdjęcia finałowych spektakli i pełny Werdykt Jury.



Zespół W PIĄTEK WIECZOREM z XXXV LO im. Bolesława Prusa w Warszawie

Spektakl pt.: „Pełnia”



Zespół TEATR NIC PONAD z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Piasecznie
Spektakl pt.: „Zabawy sznurkami”



Zespół SCENA KOTŁOWNIA ze Sceny Kotłownia w Ostrowi Mazowieckiej
Spektakl pt.: „Bolero”



Zespół LABORATORIUM SNÓW z Gminnego Ośrodka Kultury w Małej Wsi
Spektakl pt.: „Hymn anioła”



Zespół TEATRZYK 4/6 z Gimnazjum nr 46 w Warszawie
Spektakl pt.: „Chroń nas, Panie, od pogardy”



Zespół TEATR BEZ NAZWY z Domu Kultury „Włochy” w Warszawie
Spektakl pt.: „Adam i Ewa”



Zespół BAZA 50 z Domu Kultury „Praga” w Warszawie
Spektakl pt.: „Usnąć”



Zespół TEATR PARADOX z LXXII LO im. Gen. Jakuba Jasińskiego w Warszawie
Spektakl pt.: „Śluby panięskie”



Zespół BEZ NAZWY z X LO im. Królowej Jadwigi w Warszawie
Spektakl pt.: „Dziewictwo”



Zespół TEATR SŁOWO z Gimnazjum w Teresinie
Spektakl pt.: „Creeps”



Zespół TEATR Z DREWNIANEJ z Teatru z Drewnianej w Warszawie
Spektakl pt.: „Zerwana struna”



Zespół MUZYCZNY TEATR MŁODYCH „Biała Mandragora”
z Młodzieżowego Domu Kultury w Płocku
Spektakl pt.: „A babę zesłał Bóg...”



Zespół TEATR ARGONAUICI z Ośrodka Kultury „Arsus” w Warszawie
Spektakl pt.: „Echo Archerów”



Zespół TEATR POSZUKUJĄCY z Ośrodka Kultury w Wesolej
Spektakl pt.: „Ja, niewiadoma”

PROTOKÓŁ

z dnia 28 listopada 2009 r.

z Warszawskiego Festiwalu Teatralnego Młodych – KATEGORIA MŁODZIEŻOWA,
który odbył się w dniach 27 - 28 listopada 2009 roku

w Starej Prochowni Stołecznego Centrum Edukacji Kulturalnej w Warszawie

Jury w składzie:

1. Bożena Robakowska - aktorka
2. Andrzej Chudy - aktor
3. Tomasz Daszczuk - aktor
4. Wojciech Feliksiak- przewodniczący

Wicedyrektor Stołecznego Centrum Edukacji Kulturalnej

Dyrektor Artystyczny Teatru Stara Prochownia

1. Jury po obejrzeniu 14 spektakli teatralnych postanowiło przyznać nagrody:

I miejsce- Złoty Ikar

Oraz nagroda rzeczowa: podwójny odtwarzacz Cd-mp3 NUMARK-MP 302

Dla Zespołu: W Piątek Wieczorem z XXXV LO im. Bolesława Prusa w Warszawie
za spektakl pt.: „Pełnia”

II miejsce- Srebrny Ikar

Oraz nagroda rzeczowa: zestaw bezprzewodowy SHURE-PG-30

Dla Zespołu: Teatr Nic Ponad z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Piasecznie
za spektakl pt.: „Zabawy sznurkami”

III miejsce- Brązowy Ikar

Oraz nagroda rzeczowa: wytwornica mgły EUROLITE-NH-30

Dla Zespołu: Scena Kotłownia ze Sceny Kotłownia w Ostrowi Mazowieckiej
za spektakl pt.: „Bolero”

2. Jury przyznało 5 wyróżnień:

Dla zespołu: Laboratorium Snów z Gminnego Ośrodka Kultury w Małej Wsi
za spektakl pt.: „Hymn anioła”

Dla zespołu: Teatrzyk 4/6 z Gimnazjum nr 46 w Warszawie
za spektakl pt.: „Chroń nas, Panie, od pogardy”

Dla zespołu: Teatr Beznazwy z Domu Kultury „Włochy” w Warszawie
za spektakl pt.: „Adam i Ewa”

Dla zespołu: Baza 50 z Domu Kultury „Praga” w Warszawie
za spektakl pt.: „Usnąć”

Dla zespołu: Teatr Paradox z LXXII LO im. Gen. Jakuba Jasińskiego w Warszawie
za spektakl pt.: „Śluby panięskie”

3. Jury przyznało 6 dyplomów za udział w finale:

Dla zespołu: bez nazwy z X LO im. Królowej Jadwigi w Warszawie
za spektakl pt.: „Dziewictwo”

Dla zespołu: Teatr Słowo z Gimnazjum w Teresinie
za spektakl pt.: „Creeps”

Dla zespołu: Teatr z Drewnianej z Teatru z Drewnianej w Warszawie
za spektakl pt.: „Zerwana struna”

Dla zespołu: Muzyczny Teatr Młodych „Biała Mandragora” z Młodzieżowego Domu
Kultury w Płocku
za spektakl pt.: „A babę zesłał Bóg...”

Dla zespołu: Teatr Argonauci z Ośrodka Kultury „Arsus” w Warszawie
za spektakl pt.: „Echo Archerów”

Dla zespołu: Teatr Poszukujący z Ośrodka Kultury w Wesołej
za spektakl pt.: „Ja, niewiadoma”

4. Jury postanowiło przyznać dyplomy uznania za szczególne osiągnięcia w dziedzinie edukacji artystycznej dzieci i młodzieży dla:

Dla Pana Rafała Swaczyny, opiekuna grupy teatralnej Scena Kotłownia,
ze Sceny Kotłownia w Ostrowi Mazowieckiej

Dla Pani Anny Kolanowskiej, opiekuna grupy teatralnej Teatr Nic Ponad
z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Piasecznie

Dla Pani Agnieszki Puchały, opiekuna grupy teatralnej W Piątek Wieczorem
z XXXV LO im. Bolesława Prusa w Warszawie.